f    CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371
Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Qgmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br
OFÍCIO Nº 005/2022/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 02 de fevereiro de 2022,
Imº.Sr.

Alexandro Coêlho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo indicação
verbal do Vereador Leonardo Diógenes Coelho requer de V. Exa. que designe ao departamento
competente a revitalização da Rua Paulino de Sousa no trecho de bloquetes, tendo em vista a
ocorrência de acidentes devido aqueles bloquetes que se encontram soltos.

Atenciosamente,

a,
Presidente =.